广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
关于延续数字技术工程师培育项目
第一批培训机构的通告
根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于印发广西壮族自治区数字技术工程师培育项目实施方案的通知》（桂人社函〔2023〕184号）和《专业数字人才知识更新工程指导协调小组办公室关于印发〈数字技术工程师培育项目机构和评价机构管理办法（试行）〉的通知》，经机构自愿申请、部门审核等程序，现决定延续桂林理工大学作为数字技术工程师培育项目的培训机构，继续开展数字技术工程师培育项目培训及评价。有效期延长至2028年3月16日。
特此通告。
附件：数字技术工程师培育项目第一批培训机构目录
广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
                             2025年6月16日
（此件公开发布）
附件
数字技术工程师培育项目第一批培训机构目录
	机构名称
	职业名称

	桂林理工大学
	大数据工程技术人员

PAGE
— 2 —